
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №487-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В. о. ректора Немеш О.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 487-07-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8304515 702170
Ковальчук Ірина Ігорівна 081060 E18 22.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349284 Початкова освіта 305

2 7449291 702170
Миколюк Анна Миколаївна 113751 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0031030 Початкова освіта 315

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 487-07-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8279977 670990
Луцко Анастасія Миколаївна 082409 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0080105 Українська мова і 
література

301

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 487-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8316068 697138
Вознюк Дмитро Юрійович 122958 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0026594 Музичне мистецтво 296

2 7436959 697138
Ворончак Іван Іванович 045600 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330448 Музичне мистецтво 302

3 8198167 697138
Гудаєва Ольга Костянтинівна 100462 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0315002 Музичне мистецтво 321

4 8119563 697138
Кирилюк Дмитро Васильович 094503 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0101708 Музичне мистецтво 321

5 7217833 697138
Клименко Анастасія Анатоліївна 122923 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381433 Музичне мистецтво 321

6 7213587 697138
Косовицька Анна Олексіївна 122909 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011451 Музичне мистецтво 320

3



7 7218978 697138
Кукла Микола Русланович 122948 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0364790 Музичне мистецтво 321

8 8218136 697138
Олійник Юлія Дмитрівна 067955 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012995 Музичне мистецтво 313

9 7943616 697138
Панцюк Валерія Володимирівна 122912 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0025785 Музичне мистецтво 320

10 7393193 697138
Стригун Руслан Миколайович 122937 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0278262 Музичне мистецтво 303

11 7932350 697138
Турчин Андрій Андрійович 067953 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012945 Музичне мистецтво 295

12 7216574 697138
Чигір Леонід Валерійович 122926 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0025200 Музичне мистецтво 321

13 7986458 697138
Щеглюк Тетяна Володимирівна 122946 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0025066 Музичне мистецтво 321

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 487-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7574870 701414
Татарин Софія Русланівна 069146 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0199099 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

310

5


